

Обґрунтування очікуваної вартості на закупівлю

**за ДК 021:2015 ДК 021:2015 14210000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі  
(Щебенево-піщана суміш С-5)**

У зв'язку з виробничою необхідністю для забезпечення безперебійної, ритмічної роботи філії «Соснівське ЛГ» Поліського лісового офісу ДП «Ліси України» та на виконання поставлених завдань, є необхідність здійснити закупівлю щебенево-піщаної суміші С-5.

**Розділ І. Розрахунок вартості.** Очікувана вартість предмета закупівлі – Щебінь та піщано-гравійна суміш (код за ДК 021:2015: 14210000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі) становить **8177852,96 грн.** з урахуванням ПДВ та інших податків та зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 року №275.

З метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі опрацьовано підсумкову відомість ресурсів до проектно-кошторисної документації.

№ з/п	Найменування Товару	Кількість, м3	Загальна вартість, грн з ПДВ
1	Щебенево-піщана суміш С-5	7948,584	<b>8177852,96</b>
<b>РАЗОМ</b>			<b>8177852,96</b>

## ПОЯСНОВАЛЬНА ЗАПИСКА

«Нове будівництво лісовозної дороги лісогосподарського призначення довжиною 5,94 км в кв. 18 вид.15, кв. 19, кв. 20, кв. 26, кв. 27, кв. 32 Яцьковецького лісництва, кв. 31 вид. 29 Листвинського лісництва Рівненського району Рівненської області» (Коригування)

Будівництво розташоване на території Рівненської області.  
Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСІС" для безнапірної каналізації. СОУ Б Д.2.2-33090871-001: 2012;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНБ;
- Будівельні матеріали, виробі і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальнобудівельні витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва.  
При складанні розрахунку витрат прийняті такі нарахування:

- |    |  |       |              |
|----|--|-------|--------------|
| 1. | Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]                       | 1,50  | %            |
| 2. | Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40]                               | 2,00  | %            |
| 3. | Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у |       |              |
| 4. | Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт, Настанова [4.41]                | 1,114 |              |
| 5. | Прогнозний рівень інфляції в будівництві другого року будівництва, коефіцієнт, Настанова [4.41]                | -     |              |
| 6. | Сліввідношення вартості першого року будівництва до загальної вартості будівництва, Настанова [4.41]           | -     |              |
| 7. | Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]  | 8,33  | грн./люд.год |
| 8. | Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]                                      | 4,37  | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,33 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

інші витрати -

податок на додану вартість -

2,37608	тис.люд.год
2,101	тис.люд.год
208,016	тис.грн.
13707,69	грн.
11072,579	тис.грн.
8948,452	тис.грн.
-	тис.грн.
383,365	тис.грн.
1740,762	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумок вартості параметри".

Склад:

Кошторисник Осійчук В.В.

ГПП Семенюк Р.В.



«Нове будівництво лісовозної дороги лісогосподарського призначення довжиною 5,94 км в кв. 18 вид. 15, кв. 19, кв. 20, кв. 26, кв. 27, кв. 32 Яцьковецького лісництва, кв. 31 вид. 29 Листвинського лісництва Рівненського району Рівненської області» (Коригування)

**ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01**

Об'єкт №1

7881,741 тис.грн.  
2,37608 тис.люд.год.  
208,016 тис.грн.

Кошторисна вартість об'єкта  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Вимірник одиничної вартості  
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 серпня 2024 р.

№ кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.		Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна на заробітну плату, тис. грн.	Показники одиничної вартості
		будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю			
1 02-01-01	на «Нове будівництво лісовозної дороги лісогосподарського призначення довжиною 5,94 км в кв. 18 вид. 15, кв. 19, кв. 20, кв. 26, кв. 27, кв. 32 Яцьковецького лісництва, кв. 31 вид. 29 Листвинського лісництва Рівненського району Рівненської області (Коригування)	7881,741	-	7881,741	2,37608	-
--	Всього:	7881,741	-	7881,741	2,37608	-

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу

Склав

Перевірів

Семенюк Р.В.

Осійчук В.В.

Осійчук В.В.

Семенюк Р.В.



(підпис, прізвище)

(підпис, прізвище)

(підпис, прізвище)

(підпис, прізвище)



## Відомість обсягів робіт

«Нове будівництво лісовозної дороги лісгосподарського призначення довжиною 5,94 км в кв. 18 вид.15, кв.19, кв. 20, кв. 26, кв. 27, кв. 32 Яцьковицького лісництва, кв. 31 вид. 29 Листвинського лісництва Рівненського району Рівненської області» (Коригування)

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на «Нове будівництво лісовозної дороги лісгосподарського призначення довжиною 5,94 км в кв. 18 вид.15, кв. 19, кв. 20, кв. 26, кв. 27, кв. 32 Яцьковицького лісництва, кв. 31 вид. 29 Листвинського лісництва Рівненського району Рівненської області (Коригування)</u>			
1	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2 ( кюветів)	м2	24150	
2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 2	м3	80	
3	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	м3	5,6	
4	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	9,6	
5	Улаштування щебеневої основи під трубопроводи	м3	1,9	
6	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб довжиною 6 м і діаметром 800 мм	м	24	
7	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	м3	57,3	
8	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	м3	57,3	
9	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші С-5 автогрейдером, за товщини шару 15 см	м2	30040	
10	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші С-5 автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1 ( до 21 см)	м2	30040	
11	Укріплення узбіч ґрунтом з плануванням ґрунту ( ґрунт з кюветів 1658 м3)	м2	12015	
12	Установлення напрямних стовпчиків	стовп.	262	
13	Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям вручну, однобічних	знак	6	

Склав Кошторисник

Осійчук В.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП

Семенюк Р.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



## Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на «Нове будівництво лісовозної дороги лісогосподарського призначення довжиною 5,94 км в кв. 18 вид.15, кв. 19, кв. 20, кв. 26, кв. 27, кв. 32 Яцьковецького лісництва, кв. 31 вид. 29 Листвинського лісництва Рівненського району Рівненської області (Коригування)  
Об'єкт №1

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

7881,741 тис. грн.  
2,37608 тис.люд.год.  
208,016 тис. грн.  
2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'рунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-145-2	Земляне полотно Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2 (коветів)	1000м2	24,15	1380,66	1380,66	33343	-	33343	-	-
2	КБ1-12-2	Влаштування водопропускної труби д.800 Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,08	23295,48 652,10	22643,38 5634,77	1864	52	1812 451	9,9300 60,8838	0,79 4,87
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викомом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,056	20175,36 20175,36	-	1130	1130	-	314,1600	17,59
4	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,96	7912,33 1124,45	-	7596	1079	-	16,3200	15,67
5	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	10м3	0,19	11663,95 1124,45	-	2216	214	-	16,3200	3,1



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КГ23-1-10	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб довжиною 6 м і діаметром 800 мм	100 м	0,24	8864,87	6004,11	2128	642	1441	35,2700	8,46
7	С113-1439-9 варіант 2	Труба пластикова двошарова гофрована SN8 д.800	м	24	2674,52	1496,79	110152	-	359	14,5177	3,48
8	С113-2346 варіант 3	Муфта діам. 800 мм	шт	2	4589,67	-	13866	-	-	-	-
9	С113-2346 варіант 2	Ущільнюючі кільця гумові діам. 800 мм	шт	4	6932,76	-	6314	-	-	-	-
10	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0573	6461,44	6461,44	370	-	370	15,1575	0,87
11	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,573	2700,42	1376,30	1547	759	788	18,3600	10,52
12	КБ27-15-1	Дорожнє покриття	1000м2	30,04	1324,12	407,04	5300835	54068	233	5,1175	2,93
13	КБ27-15-2 к=6	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші С-5 автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	30,04	176459,21	9322,57	2020535	-	280050	25,6500	770,53
14	КБ27-21-3	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші С-5 автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати доз норми 27-15-1 (до 21 см) Узбиччя	1000м2	12,015	1799,86	1769,10	109915	11045	53144	17,3387	520,85
15	КБ27-51-1	Укріплення узбіч ґрунтом з плануванням ґрунту ( ґрунт з коєтивів 1658 м3) Влаштування напрямних стовпчиків, дорожні знаки	10стовп.	26,2	67261,48	1126,77	157415	23600	33848	1,8408	55,3
16	КБ27-52-1	Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям вручну, односторонніх	1 знак	6	9148,16	8228,93	1054	614	98870	13,1000	157,4
17	С1416-8668-1	Дорожній знак 2.1 "Дати дорозу"	шт	6	919,23	1222,15	5260	-	14684	11,4525	137,6
18	С1416-8668-2	Стилка дорожнього знаку	шт	6	6008,21	5,55	3906	-	145	12,4900	327,24
		Разом прями витрати по кошторису			900,78	2,00	7779446	93203	52	0,0252	0,66
		Разом будівельні роботи, грн.			175,70	-	7779446		-	1,4200	8,52
		в тому числі:			102,41	-			-	-	-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			876,74	-			-	-	-
					650,95	-			-	-	-
									450667		1319,82
									80105		781,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					173308 102295 275,04 34708 <b>7881741</b>					
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>7881741</b>					
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					<b>2376,08</b>					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>208016</b>					

Склав

Кошторисник Осійчук В.В.

Перевірів

Семенюк Р.В.



«Нове Будівництво лісової дороги лісогосподарського призначення довжиною 5,94 км в кв. 18 вид. 15, кв. 19, кв. 20, кв. 26, кв. 27, кв. 32 Яцьковицького лісництва, кв. 31 вид. 29 Листвинського лісництва Рівненського району Рівненської області» (Коригування)

### Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортуна складова, грн.	заготовельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	<b>I. Витрати труда</b>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1319,82	70,62				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,8					
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-					
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	781,22	102,54				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,6					
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-					
9		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-					
9.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:	люд.год	275,04	126,19				
9.2		загальновиборничих витрат коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд коштів на виконання будівельних робіт:	люд.год	-					
9.3		у зимовий період	люд.год	-					
9.4		у літній період	люд.год	-					



1	2	3	4	5	67	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2376,08					
	Середній розряд робіт		розряд	2,8					
	<b>II. Будівельні машини і механізми</b>								
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,524	277,58 145,45				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,1752	346,6 60,72				
12	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	2,2896	602,84 1380,26				
13	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	2,54985	309,28 788,62				
14	КБМ206-249	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 1 м3	маш. год	1,7272	1048,79 1811,47				
15	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,673275	549,91 370,24				
16	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	25,116	722,76 18152,84				
17	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	83,5112	857,64 71622,55				
18	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	150,75185	967,67 145878,04				
19	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	83,5112	434,29 36268,08				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ212-908	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш. год	156,5084	585,93 91702,97				
21	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	37,4868	934,75 35040,79				
22	КБМ212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	62,1828	763,01 47446,10				
		<b>Разом по розділу II</b> <b>в тому числі енергоносії:</b>	<b>грн.</b>		<b>450668,13</b>				
		Бензин	кг	585,834					
		Дизельне паливо	кг	4573,896					
		Мастильні матеріали	кг	261,608					
		Гідравлічна рідина	кг	78,581					
		<b>Будівельні машини, враховані в складі</b> <b>загальновиробничих витрат</b>							
23	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	10,22805					
		<b>III. Будівельні матеріали, виробі і</b> <b>комплекти</b>							
24	+С111-196 варіант 1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,0768	582,01 44,70	570,00 43,78	0,64 0,05	11,37 0,87	
25	+С113-1439-9 варіант 2	Труба пластикова двошарова гофрована SN8 д.800	м	24	4589,67 110152,08	4475,50 107412,00	24,18 580,32	89,99 2159,76	
26	+С113-2346 варіант 2	Уцільнюючі кільця гумові діам. 800 мм	шт	4	1578,47 6313,88	1547,50 6190,00	0,02 0,08	30,95 123,80	
27	+С113-2346 варіант 3	Муфта діам. 800 мм	шт	2	6932,76 13865,52	6796,80 13593,60	0,02 0,04	135,94 271,88	
28	+С142-10-2	Вода	м3	441,588	5 2207,94	5,00 2207,94	- -	- -	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	&C1416-8668-1	Дорожній знак 2.1 "Дати Дорогу"	шт	6	876,74 5260,44	855,00 5130,00	4,55 27,30	17,19 103,14	
30	&C1416-8668-2	Стіяка дорожнього знаку	шт	6	650,95 3905,70	635,00 3810,00	3,19 19,14	12,76 76,56	
31	+C1421-9471 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70	м3	15,775	843,16 13300,85	238,00 3754,45	588,63 9285,64	16,53 260,76	
32	+C1421-9609 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С-5	м3	7948,584	874,52 6951195,68	229,50 1824200,03	627,87 4990677,44	17,15 136318,21	
33	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	10,56	617,08 6516,36	132,68 1401,10	472,3 4987,49	12,1 127,77	
34	+C1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,042	4447,46 186,79	3568,59 149,88	791,66 33,25	87,21 3,66	
35	C1545-322 варіант 1	Стовпчики напрямні СН2-А-Д-1-6 (1.0)	шт	262	468,03 122623,86	458,20 120048,40	0,65 170,30	9,18 2405,16	
		<b>Разом по розділу III</b>	<b>грн.</b>		<b>7235573,80</b>	<b>2087941,18</b>	<b>5005781,05</b>	<b>141851,57</b>	
		<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>							
		Масильні матеріали	кг	261,608					
		Гідравлічна рідина	кг	78,581					
		Бензин	л	791,668					
		Дизельне паливо	л	5381,054					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "5 серпня" 2024 р.  
Символ '+' означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.  
Символ & означає що ресурс задан користувачем.

Склад Кошторисник Осійчук В.В.  
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

Перевірив ГІП Семенюк Р.В.  
(посада, підпис, ініціали, прізвище)



**Загальноновиробничі витрати на будову**

«Нове будівництво лісовозної дороги лісогосподарського призначення довжиною 5,94 км в кв. 18 вид.15, кв. 19, кв. 20, кв. 26, кв. 27, кв. 32 Яцьковецького лісництва, кв. 31 вид. 29 Листвинського лісництва Рівненського району Рівненської області» (Коригування)

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год	Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальноновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Об'єкт №1	2101,04	275,04	34708	173308	45764	19065	2758	102295
<b>Разом:</b>		<b>2101,04</b>	<b>275,04</b>	<b>34708</b>	<b>173308</b>	<b>45764</b>	<b>19065</b>	<b>2758</b>	<b>102295</b>

Склав

Кошторисник

Посада, підпис (ініціали, прізвище)

Осійчук В.В.

Перевірив

ГП

Посада, підпис (ініціали, прізвище)

Семенюк Р.В.





Державне спеціалізоване господарське підприємство «Ліси України» філії «Соснівське лісове господарство» ДП «Ліси України»  
(назва організації, що затверджує)

### Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 11072,579 тис. грн.  
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)  
" " 20 р.  


### ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

«Нове будівництво лісовозної дороги лісогосподарського призначення довжиною 5,94 км в кв. 18 вид.15, кв. 19, кв. 20, кв. 26, кв. 27, кв. 32  
Яцьковичького лісництва, кв. 31 вид. 29 Листвинського лісництва Рівненського району Рівненської області» (Коригування)

Складений за поточними цінами станом на 5 серпня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	установлення, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення	7881,741	-	-	7881,741
		Об'єкт №1	7881,741	-	-	7881,741
		Разом по главі 2:	7881,741	-	-	7881,741
		Разом по главах 1-7:	7881,741	-	-	7881,741
		Разом по главах 1-8:	7881,741	-	-	7881,741
		Разом по главах 1-9:	7881,741	-	-	7881,741
2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги	-	-	118,226	118,226
		Кošти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	-	118,226

1	2	3	4	5	6	7
3	Розрахунок	Інвентризація об'єкта	-	-	25,000	25,000
4	Розрахунок	Контрольна геодезична зйомка	-	-	35,000	35,000
		<b>Разом по главі 10:</b>	-	-	178,226	178,226
		<b>Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд</b>				
5	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	43,466	43,466
6	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	14,417	14,417
7	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	30,260	30,260
		<b>Разом по главі 12:</b>	-	-	88,143	88,143
		<b>Разом по главах 1-12:</b>	7881,741	-	266,369	8148,110
		<b>Кошторисний прибуток (П)</b>	19,793	-	-	19,793
		<b>Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)</b>	-	-	10,383	10,383
		<b>Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва</b>	157,635	-	5,327	162,962
		<b>Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)</b>	362,560	-	-	362,560
		<b>Разом</b>	8421,729	-	282,079	8703,808
		<b>Податок на додану вартість</b>	-	-	1740,762	1740,762
		<b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку</b>	8421,729	-	2022,841	10444,570
		<b>Виконання по об'єкту згідно довідки</b>	526,723	-	101,286	628,009
		<b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком</b>	8948,452	-	2124,127	11072,579

Керівник проектної організації  
 Головний інженер проекту  
 (Головний архітектор проекту)  
 Керівник відділу ( Кошторисник)

